各  位                             2025 年３月 26 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  執行役員管理担当兼経理管理部長

 笹野信行

電話番号   ０５２－５８１－６８００

 (株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2025 年３月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2025 年２月 21 日～2025 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1 四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2 四半期 上期計

全

社

売上高 84.9 － － 84.9 － － － － 84.9

客 数 78.7 － － 78.7 － － － － 78.7

客単価 107.9 － － 107.9 － － － － 107.9

既
存
店

売上高 94.3 － － 94.3 － － － － 94.3

客 数 87.4 － － 87.4 － － － － 87.4

客単価 107.9 － － 107.9 － － － － 107.9

店
舗
数

出 店 1 － － 1 － － － － 1

退 店 3 － － 3 － － － － 3

期末店舗数 242 － － 242 － － － － 242

（注）１.売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     ２.既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏年の影響は

ありません。
    ３.「収益認識に関する会計基準」を適用しておりますが、売上高前年比は、当該基

準等適用前の売上高で算出しております。

《概況》
・３月度

2025 年３月度（２月 21 日～３月 20 日）は、全社合計売上高前年比 84.9%になりま
した。また、既存店売上高は前年比 94.3%となりました。
営業の概況は、アパレルでは、ブラウス、アウター等を中心に春物の動きが見られ

ましたが、気温の低い日が続いたことから、初夏物の立ち上がりが弱い傾向となりま
した。雑貨では、モバイルやトラベル関連などの外出需要に対応した商品は順調に販
売を伸ばしましたが、キッチン関連を中心とした生活雑貨商品の一部が苦戦するなど、
全体的に低調な推移となりました。

・当月出店  （１店舗）
Hare no hi ｲｵﾝﾓｰﾙ川口前川店

・当月退店  （３店舗）
illusie300 前橋けやきｳｫｰｸ店、SUZUTAN 仙台ｼﾞｮﾘ店、
Daisy Merry ｲｵﾝﾓｰﾙ堺鉄砲町店

・月度末店舗数
242 店舗

以上